



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 47/2024-PE44 – Processo N° 64/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 64/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 47/2024-PE44, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ANTENA P/ VOLEY OFICIAL
Quantidade:	27 Par(s)
Marca:	pangue
Valor Unitário:	R\$ 53,1000
Valor Total:	R\$ 1.433,7000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.433,7000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	BARALHO
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	copag
Valor Unitário:	R\$ 7,0000
Valor Total:	R\$ 3.780,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33

Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.780,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 3

Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE ADULTO OFICIAL NBB
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 4

Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE FEMININO
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Basquete Feminino Borracha
Valor Unitário:	R\$ 29,5000
Valor Total:	R\$ 796,5000
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 796,5000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 5

Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE MIRIM OFICIAL
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 6.300,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4

Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.300,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE OFICIAL DE BORRACHA
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 3.150,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.150,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 32 GOMOS
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 13.500,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.500,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	BOLA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO PROFISSIONAL
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	PENALTY/ S11
Valor Unitário:	R\$ 99,9900
Valor Total:	R\$ 13.498,6500

Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.498,6500

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL - COSTURADA
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	PENALTY/ N.4
Valor Unitário:	R\$ 59,9900
Valor Total:	R\$ 5.399,1000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.399,1000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL INICIACAO (SUB-9)
Quantidade:	81 Unidade(s)
Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 5.265,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.265,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL CAT. SUB 11 ANOS
Quantidade:	81 Unidade(s)
Marca:	PENALTY/ 100
Valor Unitário:	R\$ 89,9500

Valor Total:	R\$ 7.285,9500
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.285,9500

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL SUB 13 ANOS
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 1.440,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE SALAO ADULTO 12 GOMOS
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 7.200,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.200,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE SALAO ADULTO
Quantidade:	90 Unidade(s)

Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 137,0000
Valor Total:	R\$ 12.330,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.330,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	BOLA HAND BOL FEMININO
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	KEMPA/ HAND
Valor Unitário:	R\$ 151,6600
Valor Total:	R\$ 5.459,7600
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.459,7600

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	BOLA HANDBOL FEMININO PROFISSIONAL - COSTURADA
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	KEMPA/ HAND
Valor Unitário:	R\$ 198,9800
Valor Total:	R\$ 7.163,2800
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.163,2800

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	

	BOLA DE HANDBALL CATEGORIA INFANTIL
Quantidade:	81 Unidade(s)
Marca:	KEMPA/ HAND
Valor Unitário:	R\$ 117,5800
Valor Total:	R\$ 9.523,9800
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.523,9800

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	BOLA HANDEBOL MASCULINO
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 100,0000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	BOLA DE HANDBOL MASCULINO
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 100,0000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 20

Objeto da Licitação:	BOLA DE TENIS DE MESA PLASTICO 3 ESTRELAS
Quantidade:	495 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / 3 estrelas branca
Valor Unitário:	R\$ 2,4000
Valor Total:	R\$ 1.188,0000
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.188,0000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	BOLA DE TENIS DE MESA LARANJA PLASTICO 3 ESTRELAS
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / 3 estrelas laranja
Valor Unitário:	R\$ 2,4000
Valor Total:	R\$ 1.296,0000
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.296,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VOLEI MATRIZADA C/ 18 GOMOS
Quantidade:	72 Unidade(s)
Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 290,0000
Valor Total:	R\$ 20.880,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.880,0000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VOLEI ADULTO OFICIAL C/ 16 GOMOS
Quantidade:	108 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	BOLIM ESFERA ACO INOX P/ JOGO DE BOCHA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ITB
Valor Unitário:	R\$ 200,0000
Valor Total:	R\$ 1.000,0000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	BOLSA DE MASSAGEM
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	hejo
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 1.080,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.080,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	BOLSA SACOLA DE MATERIAL OU UNIFORME
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	cia
Valor Unitário:	R\$ 53,0000
Valor Total:	R\$ 1.908,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.908,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	BOMBA P/ ENCHER BOLA
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Dupla Ação
Valor Unitário:	R\$ 19,9000
Valor Total:	R\$ 1.194,0000
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.194,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	CALIBRADOR DIGITAL
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	poker
Valor Unitário:	R\$ 64,0000
Valor Total:	R\$ 576,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33

Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 576,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 29

Objeto da Licitação:	CONE DE 23CM.
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	Idm
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 270,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 270,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 30

Objeto da Licitação:	CONE 50 CM LARANJA/BRANCO
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	scalibu
Valor Unitário:	R\$ 11,0000
Valor Total:	R\$ 2.970,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.970,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 31

Objeto da Licitação:	CORDA TRANCADA DE POLIPROPILENO FIO 12MM
Quantidade:	540 Metro(s)
Marca:	frati
Valor Unitário:	R\$ 2,7000
Valor Total:	R\$ 1.458,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3

Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.458,0000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	CRONOMETRO DIGITAL
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	MBFIT/ DIGITAL
Valor Unitário:	R\$ 28,0000
Valor Total:	R\$ 756,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 756,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	GALAO DE AGUA 8 LITROS
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	global
Valor Unitário:	R\$ 85,0000
Valor Total:	R\$ 1.530,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.530,0000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	JOGO DE BOCHA
Quantidade:	5 Jogo(s)
Marca:	bochas
Valor Unitário:	R\$ 889,0000
Valor Total:	R\$ 4.445,0000

Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.445,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	JOGO DE DAMAS OFICIAL C/ 64 PECAS
Quantidade:	495 Unidade(s)
Marca:	pangue
Valor Unitário:	R\$ 17,0000
Valor Total:	R\$ 8.415,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.415,0000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	JOGO DE DOMINO
Quantidade:	495 Unidade(s)
Marca:	double
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 7.425,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.425,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	JOGO DE MALHA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	RAMIRES/ OFICIAL
Valor Unitário:	R\$ 1.516,6600

Valor Total:	R\$ 7.583,3000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.583,3000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	JOGO DE XADREZ OFICIAL
Quantidade:	45 Jogo(s)
Marca:	pangue
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 3.150,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.150,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE BRONZE 40MM X 25MM
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	credeal
Valor Unitário:	R\$ 1,1500
Valor Total:	R\$ 4.140,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.140,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE BRONZE 60MM.
Quantidade:	2.700 Unidade(s)

Marca:	credeal
Valor Unitário:	R\$ 2,3500
Valor Total:	R\$ 6.345,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.345,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE OURO REDONDA 40MM
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	credeal
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 7.200,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.200,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE OURO 60 MM.
Quantidade:	2.700 Unidade(s)
Marca:	credeal
Valor Unitário:	R\$ 3,0000
Valor Total:	R\$ 8.100,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.100,0000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	

	MEDALHA DE PRATA REDONDA 40MM
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	credeal
Valor Unitário:	R\$ 2,0000
Valor Total:	R\$ 7.200,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.200,0000

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE PRATA 60 MM.
Quantidade:	2.700 Unidade(s)
Marca:	credeal
Valor Unitário:	R\$ 3,3000
Valor Total:	R\$ 8.910,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.910,0000

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	MINI BARREIRAS (OBSTACULOS) 23,5
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	Idm
Valor Unitário:	R\$ 37,5000
Valor Total:	R\$ 1.687,5000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.687,5000

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 46

Objeto da Licitação:	PLACA DE TATAME 40MM
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	seller
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 12.600,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.600,0000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 47

Objeto da Licitação:	PLACAR DE MESA
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	scalibu
Valor Unitário:	R\$ 71,0000
Valor Total:	R\$ 639,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 639,0000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 48

Objeto da Licitação:	POSTE P/ VOLEIBOL OFICIAL
Quantidade:	23 Par(s)
Marca:	pangue
Valor Unitário:	R\$ 500,0000
Valor Total:	R\$ 11.500,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.500,0000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	PRANCHA DE NATACAO
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	scalibu
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 1.800,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,0000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	PROTETOR DE POSTE P/ VOLEIBOL
Quantidade:	18 Par(s)
Marca:	pangue
Valor Unitário:	R\$ 300,0000
Valor Total:	R\$ 5.400,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.400,0000

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU - FIO 4
Quantidade:	36 Par(s)
Marca:	pangue
Valor Unitário:	R\$ 290,0000
Valor Total:	R\$ 10.440,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.440,0000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO STANDART - FIO 4
Quantidade:	36 Par(s)
Marca:	pangue
Valor Unitário:	R\$ 190,0000
Valor Total:	R\$ 6.840,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.840,0000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL DE SALAO
Quantidade:	63 Par(s)
Marca:	pangue
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 7.560,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33

Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.560,0000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL SOCIETY EUROPEU 6M
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	pangue
Valor Unitário:	R\$ 200,0000
Valor Total:	R\$ 7.200,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.200,0000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	REDE P/ HANDBOL
Quantidade:	18 Par(s)
Marca:	pangue
Valor Unitário:	R\$ 153,0000
Valor Total:	R\$ 2.754,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.754,0000

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	REDE DE VOLEY
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	pangue
Valor Unitário:	R\$ 56,0000
Valor Total:	R\$ 3.024,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda

Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.024,0000

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	REDE P/ BASQUETE
Quantidade:	27 Par(s)
Marca:	pangue
Valor Unitário:	R\$ 29,0000
Valor Total:	R\$ 783,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 783,0000

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	REDE P/ TENIS DE MESA OFICIAL
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / tenis de mesa
Valor Unitário:	R\$ 22,0000
Valor Total:	R\$ 396,0000
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 396,0000

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	STEP PARA EXERCICIOS
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	scalibu
Valor Unitário:	R\$ 64,0000
Valor Total:	R\$ 1.728,0000

Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.728,0000

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	SUPORTE P/ ANTENA P/ REDE DE VOLEI
Quantidade:	27 Par(s)
Marca:	GISMAR
Valor Unitário:	R\$ 29,0000
Valor Total:	R\$ 783,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 783,0000

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	TARTARUGA (CHAPÉU CHINES)
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	LDM
Valor Unitário:	R\$ 1,7000
Valor Total:	R\$ 918,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 918,0000

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	TROFEU 22CM ALTURA
Quantidade:	225 Unidade(s)
Marca:	JEBS

Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 5.625,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.625,0000

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	TROFEU 25CM ALTURA
Quantidade:	225 Unidade(s)
Marca:	JEBS
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 5.625,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.625,0000

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	TROFEU 29CM
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	JEBS
Valor Unitário:	R\$ 39,0000
Valor Total:	R\$ 7.020,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.020,0000

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	TROFEU 44CM
Quantidade:	225 Unidade(s)

Marca:	JEBS
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 9.000,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,0000

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	TROFEU 51CM
Quantidade:	225 Unidade(s)
Marca:	JEBS
Valor Unitário:	R\$ 62,0000
Valor Total:	R\$ 13.950,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.950,0000

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	TROFEU 57CM
Quantidade:	225 Unidade(s)
Marca:	JEBS
Valor Unitário:	R\$ 67,0000
Valor Total:	R\$ 15.075,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.075,0000

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	

Objeto da Licitação:	BERMUDA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 2.160,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,0000

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	BERMUDA DE GOLEIRO DE FUTSAL
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 2.160,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,0000

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	
Objeto da Licitação:	BRACADEIRA DE CAPITAL
Quantidade:	27 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 8,0000
Valor Total:	R\$ 216,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 216,0000

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 71

Objeto da Licitação:	CALCA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 58,0000
Valor Total:	R\$ 2.088,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.088,0000

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 72

Objeto da Licitação:	CALCA DE GOLEIRO DE FUTSAL
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 58,0000
Valor Total:	R\$ 2.088,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.088,0000

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 73

Objeto da Licitação:	CALCA P/ GOLEIRO DE HANDEBOL
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 58,0000
Valor Total:	R\$ 2.088,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.088,0000

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 74	
Objeto da Licitação:	CALCAO P/ BASQUETE
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 19,0000
Valor Total:	R\$ 2.565,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.565,0000

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	CAMISA BASQUETE (MASCULINO)
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 31,0000
Valor Total:	R\$ 4.185,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.185,0000

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 36,0000
Valor Total:	R\$ 1.944,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.944,0000

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE GOLEIRO DE FUTSAL
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 36,0000
Valor Total:	R\$ 1.944,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.944,0000

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (FEMININO)
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 33,0000
Valor Total:	R\$ 2.970,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33

Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.970,0000

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 79

Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (MASCULINO)
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 32,0000
Valor Total:	R\$ 11.520,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.520,0000

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 80

Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTSAL (MASCULINO)
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 32,0000
Valor Total:	R\$ 11.520,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.520,0000

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 81

Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTSAL FEMININO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 32,0000
Valor Total:	R\$ 5.760,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4

Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.760,0000

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE HANDEBOL (MASCULINO)
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 6.300,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.300,0000

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	CAMISA E SHORTS P/ BASQUETE FEMININO EM SUPLEX
Quantidade:	135 Conjunto(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 59,0000
Valor Total:	R\$ 7.965,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.965,0000

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 84	
Objeto da Licitação:	CAMISA E SHORTS P/ HANDEBOL FEMININO EM SUPLEX
Quantidade:	180 Conjunto(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 12.600,0000

Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.600,0000

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 85	
Objeto da Licitação:	CAMISA E SHORTS P/ VOLEI FEMININO EM SUPLEX
Quantidade:	180 Conjunto(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 59,0000
Valor Total:	R\$ 10.620,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.620,0000

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 86	
Objeto da Licitação:	CAMISA OFICIAL DE VOLEIBOL MASCULINO
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 32,0000
Valor Total:	R\$ 5.760,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.760,0000

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE MOLETON P/ GOLEIRO DE HANDEBOL
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 43,0000

Valor Total:	R\$ 2.322,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.322,0000

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	COLETE DUPLA FACE
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 13,0000
Valor Total:	R\$ 2.340,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.340,0000

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	MEIA CANO ALTO
Quantidade:	180 Par(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,2000
Valor Total:	R\$ 936,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 936,0000

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	MEIA CANO MEDIO
Quantidade:	180 Par(s)

Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 5,3000
Valor Total:	R\$ 954,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 954,0000

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	MEIAO P/ FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	360 Par(s)
Marca:	DELFIA
Valor Unitário:	R\$ 11,0000
Valor Total:	R\$ 3.960,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.960,0000

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	MEIAO P/ FUTSAL
Quantidade:	360 Par(s)
Marca:	DELFIA
Valor Unitário:	R\$ 13,4000
Valor Total:	R\$ 4.824,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.824,0000

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (MASC.)

Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 17,0000
Valor Total:	R\$ 6.120,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.120,0000

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTSAL (MASCULINO)
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 16,5000
Valor Total:	R\$ 5.940,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.940,0000

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 95	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE HANDEBOL (MASCULINO)
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 16,0000
Valor Total:	R\$ 2.160,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,0000

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 96	

Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (FEM.)
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 16,0000
Valor Total:	R\$ 1.440,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,0000

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 97	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTSAL (FEMININO)
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 16,0000
Valor Total:	R\$ 1.440,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,0000

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 98	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE VOLEIBOL (MASCULINO)
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PLAY FAR
Valor Unitário:	R\$ 17,5000
Valor Total:	R\$ 3.150,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.150,0000

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

Item 99

Objeto da Licitação:	BOLA P/ TENIS DE CAMPO (TUBO C/ 03 BOLAS)
Quantidade:	135 TUBO(s)
Marca:	FORT
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 4.725,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.725,0000

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 100

Objeto da Licitação:	RAQUETE TENIS DE MESA INICIANTE
Quantidade:	360 Unidade(s)
Marca:	CONVOY/ T.MESA
Valor Unitário:	R\$ 8,9900
Valor Total:	R\$ 3.236,4000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.236,4000

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VOLEI MIRIM
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	KAGIVA
Valor Unitário:	R\$ 80,0000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
Participante Vencedor:	alex fk de souza cia ltda
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	29.151.907/0001-33
Cidade UF:	Barretos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,0000

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	ANTENA P/ VOLEY OFICIAL
Quantidade:	3 Par(s)
Marca:	Dalebol / Antena Volei
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 195,0000
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 195,0000

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	BARALHO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	VALE TUDO/ BARALHOS
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 540,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01

Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 540,0000

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 104	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE ADULTO OFICIAL NBB
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 105	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE FEMININO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Basquete Feminino Borracha
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 195,0000
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 195,0000

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 106	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE MIRIM OFICIAL
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	kagiva
Valor Unitário:	R\$ 95,0000
Valor Total:	R\$ 950,0000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 950,0000

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 107	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE OFICIAL DE BORRACHA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	SPALDING/ TF250
Valor Unitário:	R\$ 199,0000
Valor Total:	R\$ 995,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 995,0000

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 108	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 32 GOMOS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAGUSSY ELITE
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 1.950,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.950,0000

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 109	
Objeto da Licitação:	BOLA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO PROFISSIONAL
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	PENALTY S11
Valor Unitário:	R\$ 232,0000
Valor Total:	R\$ 3.480,0000

Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.480,0000

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 110	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL - COSTURADA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PENALTY N.4
Valor Unitário:	R\$ 91,8200
Valor Total:	R\$ 918,2000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 918,2000

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 111	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL INICIACAO (SUB-9)
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	PENALTY 50
Valor Unitário:	R\$ 138,9900
Valor Total:	R\$ 1.250,9100
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.250,9100

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL CAT. SUB 11 ANOS
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	PENALTY 100

Valor Unitário:	R\$ 174,0000
Valor Total:	R\$ 1.566,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.566,0000

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL SUB 13 ANOS
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Futsal 200
Valor Unitário:	R\$ 73,0000
Valor Total:	R\$ 292,0000
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 292,0000

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE SALAO ADULTO 12 GOMOS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Futsal Adulto
Valor Unitário:	R\$ 47,5000
Valor Total:	R\$ 950,0000
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 950,0000

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 115	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL DE SALAO ADULTO
Quantidade:	10 Unidade(s)

Marca:	PENALTY MAX 1000
Valor Unitário:	R\$ 249,0000
Valor Total:	R\$ 2.490,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.490,0000

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 116	
Objeto da Licitação:	BOLA HAND BOL FEMININO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	KEMPA HAND
Valor Unitário:	R\$ 151,6600
Valor Total:	R\$ 606,6400
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 606,6400

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 117	
Objeto da Licitação:	BOLA HANDBOL FEMININO PROFISSIONAL - COSTURADA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	KEMPA HAND
Valor Unitário:	R\$ 174,0000
Valor Total:	R\$ 696,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 696,0000

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 118	

Objeto da Licitação:	BOLA DE HANDBALL CATEGORIA INFANTIL
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	KEMPA HAND
Valor Unitário:	R\$ 117,5800
Valor Total:	R\$ 1.058,2200
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.058,2200

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	BOLA HANDEBOL MASCULINO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	KEMPA HAND
Valor Unitário:	R\$ 174,0000
Valor Total:	R\$ 696,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 696,0000

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 120	
Objeto da Licitação:	BOLA DE HANDBOL MASCULINO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	KEMPA HAND
Valor Unitário:	R\$ 165,1900
Valor Total:	R\$ 660,7600
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 660,7600

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 121

Objeto da Licitação:	BOLA DE TENIS DE MESA PLASTICO 3 ESTRELAS
Quantidade:	55 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / 3 estrelas branca
Valor Unitário:	R\$ 2,9900
Valor Total:	R\$ 164,4500
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 164,4500

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 122	
Objeto da Licitação:	BOLA DE TENIS DE MESA LARANJA PLASTICO 3 ESTRELAS
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / 3 estrelas laranja
Valor Unitário:	R\$ 2,9900
Valor Total:	R\$ 179,4000
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 179,4000

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 123	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VOLEI MATRIZADA C/ 18 GOMOS
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	PENALTY PRO 8.0
Valor Unitário:	R\$ 379,0000
Valor Total:	R\$ 3.032,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.032,0000

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 124	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VOLEI ADULTO OFICIAL C/ 16 GOMOS
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 125	
Objeto da Licitação:	BOLSA DE MASSAGEM
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	HEJO MASSAGEM
Valor Unitário:	R\$ 137,0000
Valor Total:	R\$ 411,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 411,0000

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 126	
Objeto da Licitação:	BOLSA SACOLA DE MATERIAL OU UNIFORME
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	MAGUSSY BOLSAS
Valor Unitário:	R\$ 67,0000
Valor Total:	R\$ 268,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 268,0000

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 127	
Objeto da Licitação:	BOMBA P/ ENCHER BOLA
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MAGUSSY DUPLA
Valor Unitário:	R\$ 18,5000
Valor Total:	R\$ 111,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 111,0000

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 128	
Objeto da Licitação:	CALIBRADOR DIGITAL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Digital
Valor Unitário:	R\$ 73,0000
Valor Total:	R\$ 73,0000
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77

Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 73,0000

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 129	
Objeto da Licitação:	CONE DE 23CM.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	Pista e Campo
Valor Unitário:	R\$ 4,8400
Valor Total:	R\$ 48,4000
Participante Vencedor:	BRUMO ESPORTES LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	51.414.411/0001-64
Cidade UF:	Colombo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 48,4000

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 130	
Objeto da Licitação:	CONE 50 CM LARANJA/BRANCO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	CEMAR 50
Valor Unitário:	R\$ 14,0000
Valor Total:	R\$ 420,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 420,0000

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 131	
Objeto da Licitação:	CORDA TRANCADA DE POLIPROPILENO FIO 12MM
Quantidade:	60 Metro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 132	
Objeto da Licitação:	CRONOMETRO DIGITAL
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	MBFIT/ DIGITAL
Valor Unitário:	R\$ 24,7000
Valor Total:	R\$ 74,1000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 74,1000

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 133	
Objeto da Licitação:	GALAO DE AGUA 8 LITROS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	INVICTA/ 8L
Valor Unitário:	R\$ 105,0000
Valor Total:	R\$ 210,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 210,0000

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 134	
Objeto da Licitação:	JOGO DE DAMAS OFICIAL C/ 64 PECAS
Quantidade:	55 Unidade(s)
Marca:	Scalibu
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 1.375,0000

Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.375,0000

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 135	
Objeto da Licitação:	JOGO DE DOMINO
Quantidade:	55 Unidade(s)
Marca:	Scalibu
Valor Unitário:	R\$ 24,0000
Valor Total:	R\$ 1.320,0000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.320,0000

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 136	
Objeto da Licitação:	JOGO DE XADREZ OFICIAL
Quantidade:	5 Jogo(s)
Marca:	BOTICELLI/ OFICIAL
Valor Unitário:	R\$ 149,9900
Valor Total:	R\$ 749,9500
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 749,9500

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 137	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE BRONZE 40MM X 25MM
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	HSPORTS

Valor Unitário:	R\$ 3,4900
Valor Total:	R\$ 1.396,0000
Participante Vencedor:	PRIME COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.755.681/0001-97
Cidade UF:	Sombrio - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.396,0000

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 138	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE BRONZE 60MM.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	HSPORTS
Valor Unitário:	R\$ 4,4900
Valor Total:	R\$ 1.347,0000
Participante Vencedor:	PRIME COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.755.681/0001-97
Cidade UF:	Sombrio - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.347,0000

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 139	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE OURO REDONDA 40MM
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	HSPORTS
Valor Unitário:	R\$ 3,3900
Valor Total:	R\$ 1.356,0000
Participante Vencedor:	PRIME COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.755.681/0001-97
Cidade UF:	Sombrio - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.356,0000

Número do Lote: 140

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 140	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE OURO 60 MM.
Quantidade:	300 Unidade(s)

Marca:	HSPORTS
Valor Unitário:	R\$ 4,1900
Valor Total:	R\$ 1.257,0000
Participante Vencedor:	PRIME COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.755.681/0001-97
Cidade UF:	Sombrio - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.257,0000

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 141	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE PRATA REDONDA 40MM
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	HSPORTS
Valor Unitário:	R\$ 4,4900
Valor Total:	R\$ 1.796,0000
Participante Vencedor:	PRIME COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.755.681/0001-97
Cidade UF:	Sombrio - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.796,0000

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 142	
Objeto da Licitação:	MEDALHA DE PRATA 60 MM.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	HSPORTS
Valor Unitário:	R\$ 4,3900
Valor Total:	R\$ 1.317,0000
Participante Vencedor:	PRIME COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.755.681/0001-97
Cidade UF:	Sombrio - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.317,0000

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 143	

Objeto da Licitação:	MINI BARREIRAS (OBSTACULOS) 23,5
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Pista e Campo
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 250,0000
Participante Vencedor:	BRUMO ESPORTES LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	51.414.411/0001-64
Cidade UF:	Colombo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 250,0000

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 144	
Objeto da Licitação:	PLACA DE TATAME 40MM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	BRA EVA TATAMES
Valor Unitário:	R\$ 83,9000
Valor Total:	R\$ 1.678,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.678,0000

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 145	
Objeto da Licitação:	PLACAR DE MESA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Placar de mesa
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 120,0000
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 120,0000

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 146

Objeto da Licitação:	POSTE P/ VOLEIBOL OFICIAL
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	Spitter
Valor Unitário:	R\$ 1.119,0000
Valor Total:	R\$ 2.238,0000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.238,0000

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 147	
Objeto da Licitação:	PRANCHA DE NATACAO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BRA EVA
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 250,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 250,0000

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 148	
Objeto da Licitação:	PROTETOR DE POSTE P/ VOLEIBOL
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	Pista e Campo
Valor Unitário:	R\$ 448,5300
Valor Total:	R\$ 897,0600
Participante Vencedor:	BRUMO ESPORTES LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	51.414.411/0001-64
Cidade UF:	Colombo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 897,0600

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 149	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO EUROPEU - FIO 4
Quantidade:	4 Par(s)
Marca:	MATRIX/ FIO 4
Valor Unitário:	R\$ 415,0000
Valor Total:	R\$ 1.660,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.660,0000

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 150	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO STANDART - FIO 4
Quantidade:	4 Par(s)
Marca:	Dalebol / Campo 4mm
Valor Unitário:	R\$ 335,0000
Valor Total:	R\$ 1.340,0000
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.340,0000

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 151	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL DE SALAO
Quantidade:	7 Par(s)
Marca:	gismar redes
Valor Unitário:	R\$ 163,3800
Valor Total:	R\$ 1.143,6600
Participante Vencedor:	RAMSIG LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	54.198.647/0001-07
Cidade UF:	Itupeva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.143,6600

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 152	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL SOCIETY EUROPEU 6M
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	MASTER FIO 6
Valor Unitário:	R\$ 235,0000
Valor Total:	R\$ 940,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 940,0000

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 153	
Objeto da Licitação:	REDE P/ HANDBOL
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	MATRIX/ FIO 4
Valor Unitário:	R\$ 169,0000
Valor Total:	R\$ 338,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01

Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 338,0000

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 154	
Objeto da Licitação:	REDE DE VOLEY
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	gismar redes
Valor Unitário:	R\$ 132,6600
Valor Total:	R\$ 795,9600
Participante Vencedor:	RAMSIG LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	54.198.647/0001-07
Cidade UF:	Itupeva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 795,9600

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 155	
Objeto da Licitação:	REDE P/ BASQUETE
Quantidade:	3 Par(s)
Marca:	MASTER BASQUETE
Valor Unitário:	R\$ 32,0000
Valor Total:	R\$ 96,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 96,0000

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 156	
Objeto da Licitação:	REDE P/ TENIS DE MESA OFICIAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / tenis de mesa
Valor Unitário:	R\$ 22,5000
Valor Total:	R\$ 45,0000
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 45,0000

Número do Lote: 157

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 157	
Objeto da Licitação:	STEP PARA EXERCICIOS
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	BRA EVA
Valor Unitário:	R\$ 84,0000
Valor Total:	R\$ 252,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 252,0000

Número do Lote: 158

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 158	
Objeto da Licitação:	SUPORTE P/ ANTENA P/ REDE DE VOLEI
Quantidade:	3 Par(s)
Marca:	gismar redes
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 90,0000
Participante Vencedor:	RAMSIG LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	54.198.647/0001-07
Cidade UF:	Itupeva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 90,0000

Número do Lote: 159

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 159	
Objeto da Licitação:	TARTARUGA (CHAPÉU CHINES)
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	Pista e Campo
Valor Unitário:	R\$ 1,8400
Valor Total:	R\$ 110,4000

Participante Vencedor:	BRUMO ESPORTES LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	51.414.411/0001-64
Cidade UF:	Colombo - PR
Valor total Contratado:	R\$ 110,4000

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 160	
Objeto da Licitação:	TROFEU 22CM ALTURA
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	Irmossi
Valor Unitário:	R\$ 29,9900
Valor Total:	R\$ 749,7500
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 749,7500

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 161	
Objeto da Licitação:	TROFEU 25CM ALTURA
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	Irmossi
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 875,0000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 875,0000

Número do Lote: 162

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 162	
Objeto da Licitação:	TROFEU 29CM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	JEBS 29

Valor Unitário:	R\$ 38,9500
Valor Total:	R\$ 779,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 779,0000

Número do Lote: 163

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 163	
Objeto da Licitação:	TROFEU 44CM
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	Irmossi
Valor Unitário:	R\$ 38,0000
Valor Total:	R\$ 950,0000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 950,0000

Número do Lote: 164

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 164	
Objeto da Licitação:	TROFEU 51CM
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	JEBS 51
Valor Unitário:	R\$ 45,0000
Valor Total:	R\$ 1.125,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.125,0000

Número do Lote: 165

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 165	
Objeto da Licitação:	TROFEU 57CM
Quantidade:	25 Unidade(s)

Marca:	Irmossi
Valor Unitário:	R\$ 83,0000
Valor Total:	R\$ 2.075,0000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.075,0000

Número do Lote: 166

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 166	
Objeto da Licitação:	BERMUDA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 45,5000
Valor Total:	R\$ 273,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 273,0000

Número do Lote: 167

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 167	
Objeto da Licitação:	BERMUDA DE GOLEIRO DE FUTSAL
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 45,5000
Valor Total:	R\$ 273,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 273,0000

Número do Lote: 168

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 168	

Objeto da Licitação:	BRACADEIRA DE CAPITAO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / braçadeira
Valor Unitário:	R\$ 8,9900
Valor Total:	R\$ 26,9700
Participante Vencedor:	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	52.755.750/0001-77
Cidade UF:	Coronel Xavier Chaves - MG
Valor total Contratado:	R\$ 26,9700

Número do Lote: 169

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 169	
Objeto da Licitação:	CALCA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 260,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 260,0000

Número do Lote: 170

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 170	
Objeto da Licitação:	CALCA DE GOLEIRO DE FUTSAL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 260,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 260,0000

Número do Lote: 171

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 171

Objeto da Licitação:	CALCA P/ GOLEIRO DE HANDEBOL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 65,0000
Valor Total:	R\$ 260,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 260,0000

Número do Lote: 172

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 172	
Objeto da Licitação:	CALCAO P/ BASQUETE
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 37,0000
Valor Total:	R\$ 555,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 555,0000

Número do Lote: 173

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 173	
Objeto da Licitação:	CAMISA BASQUETE (MASCULINO)
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 42,0000
Valor Total:	R\$ 630,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 630,0000

Número do Lote: 174

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 174	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 42,0000
Valor Total:	R\$ 252,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 252,0000

Número do Lote: 175

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 175	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE GOLEIRO DE FUTSAL
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 42,0000
Valor Total:	R\$ 252,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 252,0000

Número do Lote: 176

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 176	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (FEMININO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 42,0000
Valor Total:	R\$ 420,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 420,0000

Número do Lote: 177

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 177	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (MASCULINO)
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 42,0000
Valor Total:	R\$ 1.680,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.680,0000

Número do Lote: 178

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 178	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTSAL (MASCULINO)
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 42,0000
Valor Total:	R\$ 1.680,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01

Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.680,0000

Número do Lote: 179

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 179

Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE FUTSAL FEMININO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 42,0000
Valor Total:	R\$ 840,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 840,0000

Número do Lote: 180

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 180

Objeto da Licitação:	CAMISA DE LINHA DE HANDEBOL (MASCULINO)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 42,0000
Valor Total:	R\$ 840,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 840,0000

Número do Lote: 181

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 181

Objeto da Licitação:	CAMISA E SHORTS P/ BASQUETE FEMININO EM SUPLEX
Quantidade:	15 Conjunto(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 117,8000
Valor Total:	R\$ 1.767,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.767,0000

Número do Lote: 182

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 182	
Objeto da Licitação:	CAMISA E SHORTS P/ HANDEBOL FEMININO EM SUPLEX
Quantidade:	20 Conjunto(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 117,8000
Valor Total:	R\$ 2.356,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.356,0000

Número do Lote: 183

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 183	
Objeto da Licitação:	CAMISA E SHORTS P/ VOLEI FEMININO EM SUPLEX
Quantidade:	20 Conjunto(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 117,8000
Valor Total:	R\$ 2.356,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.356,0000

Número do Lote: 184

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 184	
Objeto da Licitação:	CAMISA OFICIAL DE VOLEIBOL MASCULINO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 69,0000
Valor Total:	R\$ 1.380,0000

Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.380,0000

Número do Lote: 185

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 185	
Objeto da Licitação:	CAMISA DE MOLETON P/ GOLEIRO DE HANDEBOL
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 95,3000
Valor Total:	R\$ 571,8000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 571,8000

Número do Lote: 186

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 186	
Objeto da Licitação:	COLETE DUPLA FACE
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KANGA DUPLA
Valor Unitário:	R\$ 23,5600
Valor Total:	R\$ 471,2000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 471,2000

Número do Lote: 187

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 187	
Objeto da Licitação:	MEIA CANO ALTO
Quantidade:	20 Par(s)
Marca:	Hoahi

Valor Unitário:	R\$ 6,0000
Valor Total:	R\$ 120,0000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 120,0000

Número do Lote: 188

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 188	
Objeto da Licitação:	MEIA CANO MEDIO
Quantidade:	20 Par(s)
Marca:	Hoahi
Valor Unitário:	R\$ 6,0000
Valor Total:	R\$ 120,0000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 120,0000

Número do Lote: 189

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 189	
Objeto da Licitação:	MEIAO P/ FUTEBOL DE CAMPO
Quantidade:	40 Par(s)
Marca:	KANGA AMADOR
Valor Unitário:	R\$ 14,5000
Valor Total:	R\$ 580,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 580,0000

Número do Lote: 190

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 190	
Objeto da Licitação:	MEIAO P/ FUTSAL
Quantidade:	40 Par(s)

Marca:	KANGA AMADOR
Valor Unitário:	R\$ 14,5000
Valor Total:	R\$ 580,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 580,0000

Número do Lote: 191

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 191	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (MASC.)
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 40,7900
Valor Total:	R\$ 1.631,6000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.631,6000

Número do Lote: 192

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 192	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTSAL (MASCULINO)
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 46,5100
Valor Total:	R\$ 1.860,4000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.860,4000

Número do Lote: 193

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 193	

Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE HANDEBOL (MASCULINO)
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 46,5100
Valor Total:	R\$ 697,6500
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 697,6500

Número do Lote: 194

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 194	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTEBOL DE CAMPO (FEM.)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 46,5100
Valor Total:	R\$ 465,1000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 465,1000

Número do Lote: 195

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 195	
Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE LINHA DE FUTSAL (FEMININO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 46,5100
Valor Total:	R\$ 465,1000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 465,1000

Número do Lote: 196

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 196

Objeto da Licitação:	SHORTS/CALCAO DE VOLEIBOL (MASCULINO)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KANGA PRIME
Valor Unitário:	R\$ 46,5100
Valor Total:	R\$ 930,2000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 930,2000

Número do Lote: 197

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 197	
Objeto da Licitação:	BOLA P/ TENIS DE CAMPO (TUBO C/ 03 BOLAS)
Quantidade:	15 TUBO(s)
Marca:	WILSON/ CHAMPIONSHIP
Valor Unitário:	R\$ 55,0000
Valor Total:	R\$ 825,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 825,0000

Número do Lote: 198

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 198	
Objeto da Licitação:	RAQUETE TENIS DE MESA INICIANTE
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	CONVOY/ T.MESA
Valor Unitário:	R\$ 12,0000
Valor Total:	R\$ 480,0000
Participante Vencedor:	RODRIGO TOLOSA RICO EPP
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	00.868.882/0001-01
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 480,0000

Número do Lote: 199

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 199	
Objeto da Licitação:	BOLA DE VOLEI MIRIM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	River confecções
Valor Unitário:	R\$ 103,0000
Valor Total:	R\$ 515,0000
Participante Vencedor:	ESPORTE LACERDA SACRAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.661.600/0001-26
Cidade UF:	Sacramento - MG
Valor total Contratado:	R\$ 515,0000

Bebedouro - SP, 23 de Agosto de 2024 as 13 horas e 39 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro